ДОГОВОР №______

на участие в конференции

г. Владивосток

                           «__»______________2011 г.

ФГОУ ВПО «Дальневосточный государственный технический рыбохозяйственный университет», именуемый в дальнейшем «Организатор», в лице ректора Кима Георгия Николаевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Участник»,  в лице ____________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Организатор проводит Международную научно-техническую конференцию «Инновационные технологии переработки продовольственного сырья» в период с 16 по 18 ноября 2011 г. в городе Владивостоке.

2. СТОИМОСТЬ УЧАСТИЯ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Стоимость участия  в конференции (организационный взнос) составляет (на одного человека очное участие – 700 руб., заочное участие – 350 руб., аспиранты и молодые ученые – 250 руб.) _______ рублей и включает официальную регистрацию с занесением в список участников, публикующийся в материалах и на web - сервере конференции, право представить доклады (не более 2-х докладов включая в соавторстве), получение 1 комплекта материалов конференции.

2.2. Расчет производиться Участником в размере, определенном п. 2.1., путем перечисления денежных средств на счет Организатора.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Организатор обязан провести конференцию в указанные сроки.

3.2. Организатор обеспечивает Участника материалами конференции.

3.3. Организатор представляет Участнику по окончанию конференции акт выполненных работ.

3.4. Участник обязан внести взнос за участие в конференции в полном объеме по предоплате.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия по настоящему Договору разрешаются путем переговоров.

4.2. В случае невозможности достижения взаимоприемлемых решений споры подлежат рассмотрению в Арбитражном суде г. Владивостока.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до фактического исполнения обязательств сторонами.

6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Организатор

	Участник

	Адрес: 690087, г. Владивосток, ул. Луговая, 52б
	Адрес:

	ИНН 2538008586 КПП 2538010001

	УФК по Приморскому краю (ФГОУ ВПО «Дальрыбвтуз», л/с 03201874800)

	ГРКЦ ГУ Банка России по Прим. краю г. Владивосток

	р/с 40503810300001000002

	БИК 040507001

	КБК 07630201010010000130

За участие в конференции Технология

	Ректор ФГОУ ВПО «Дальрыбвтуз»

	___________________ Ким Г.Н.